
 

 
         
 
 
 
                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                 ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
                ΔΗΜΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΗΣ    

 
 
 
 
 
 
 

Δημαρχείο Μεσσήνης 

Ταχ. Δ/νση :  

                  Δημάρχου Παύλου Πτωχού 

                                  Τ.Κ. 24200 

        Μεσσήνη 

 

Σελίδα 1 από 1 

 

Αυτοτελές Τμήμα Υποστήριξης Δημάρχου 

και Διοικητικής Μέριμνας    

Τηλέφωνο: 27223-60160  

Ε-mail: dimarxos@messini.gr 

 
Θέμα: Ορισμός Αντιδημάρχων ως μέλη της Οικονομικής Επιτροπής και της 

Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 

      

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

      Ο Δήμαρχος Μεσσήνης 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 

Α΄/87/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου του άρθρου 74 του ν. 3852/2010, μετά την 

αντικατάστασή του από το άρθρο 2, παρ. 1 του ν. 4623/2019 (Α΄134). 

3. Την υπ’ αριθ. 932/96599/29-12-2022 (ΑΔΑ:6ΝΣΙ46ΜΤΛ6-ΣΩΜ) Εγκύκλιο 

του Υπουργείο Εσωτερικών «Διαδικασία Συγκρότησης και Εκλογής των 

μελών της Οικονομικής Επιτροπής και της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής». 

4. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. 19561/01-11-2021(ΑΔΑ:ΨΘ1ΩΩΚ4-ΑΦΜ) Απόφαση 

Δημάρχου με θέμα: «Ορισμός Αντιδημάρχων». 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τον ορισμό των κατωτέρω Αντιδημάρχων ως μέλη της Οικονομικής Επιτροπής και 

της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής αντίστοιχα για την περίοδο από 09-01-2022 έως        

31-12-2023 ως εξής: 

- Τον Αντιδήμαρχο Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Αθανασακόπουλο Δημήτριο και τον 

Αντιδήμαρχο Προγραμματισμού κ. Παπαγεωργίου Αναστάσιο ως μέλη της 

Οικονομικής Επιτροπής. 

- Τον Αντιδήμαρχο Τεχνικών Υπηρεσιών κ. Ρούτση Κωνσταντίνο και τον 

Αντιδήμαρχο Προγραμματισμού κ. Παπαγεωργίου Αναστάσιο ως μέλη της 

Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 

 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στη διαύγεια, να δημοσιευτεί σε μία 

τουλάχιστον ημερήσια εφημερίδα του νομού, να αναρτηθεί στην Ιστοσελίδα καθώς και 

στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 

 

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

 

 

           ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΗΛ.  ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

Μεσσήνη,    10-01-2022 

 

ΔΗΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ
Αρ.Πρωτ.: 438/2022 Ημερ.: 10/01/2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ΑΔΑ: 9ΨΨΞΩΚ4-Σ6Α
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2022.01.10 15:33:45
EET
Reason:
Location: Athens


